Allegato alla Delibera della G.C. n.® 26 del 10/05/2022

COMUNE DI USSASSAI
Provincia di1 Nuoro

PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE
ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE
SISTEMAZIONE PIAZZA SAN LORENZO - D.M. DEL 18-01-2022
PROGETTO DI COMPLETAMENTO

QUADRO ECONOMICO

Data: Maggio 2022 ALL. B

L'Amministrazione Comunale I1 Responsabile Del Servizio Tecnico
Ing. Flavia Marci




PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

Messa in sicurezza del patrimonio Comunale, abbattimento delle barriere
architettoniche ed efficientamento energetico e sistemazione Piazza San

A.01
A.02

B.01
B.02
B.03
B.04

Lorenzo — Progetto di completamento.
QUADRO ECONOMICO DI SPESA

Importo Lavori a base d'asta
Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
Totale lavori e sicurezza
Iva su lavori e sicurezza 22 %
Art. 113 D.Lgs 50/2016 — Incentivo 2 %
Contributo ANAC
Imprevisti
Totale Somme a disposizione
Totale complessivo Finanziamento (A+B)

Ussassai, li 07-Maggio-2022

Progetto

€ 65.632,50
€ 1.800,00
€ 67.432,50
€ 14.835,15
€ 1.348,65
€ 30,00

€ 522,03

€ 16.735,83
€ 84.168,33

Il Responsabile del Servizio Tecnico
Ing. Flavia Marci



	Foglio1

