

# COMUNE DI USSASSAI

## Provincia di Nuoro

### PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE  
ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE  
SISTEMAZIONE PIAZZA SAN LORENZO - D.M. DEL 18-01-2022  
PROGETTO DI COMPLETAMENTO

### QUADRO ECONOMICO

Data: Maggio 2022

ALL. B

L'Amministrazione Comunale

Il Responsabile Del Servizio Tecnico  
Ing. Flavia Marci

## PROGETTO DEFINITIVO-ESECUTIVO

### Messa in sicurezza del patrimonio Comunale, abbattimento delle barriere architettoniche ed efficientamento energetico e sistemazione Piazza San Lorenzo – Progetto di completamento.

#### QUADRO ECONOMICO DI SPESA

		Progetto
A.01	Importo Lavori a base d'asta	€ 65.632,50
A.02	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 1.800,00
<b>A</b>	<b>Totale lavori e sicurezza</b>	<b>€ 67.432,50</b>
B.01	Iva su lavori e sicurezza 22 %	€ 14.835,15
B.02	Art. 113 D.Lgs 50/2016 – Incentivo 2 %	€ 1.348,65
B.03	Contributo ANAC	€ 30,00
B.04	Imprevisti	€ 522,03
<b>B</b>	<b>Totale Somme a disposizione</b>	<b>€ 16.735,83</b>
<b>Totale complessivo Finanziamento (A+B)</b>		<b>€ 84.168,33</b>

Ussassai, li 07-Maggio-2022

Il Responsabile del Servizio Tecnico  
Ing. Flavia Marci